АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2022г  № 4

 с. Большеромановка

О внесении изменений в постановление № 6
от 11.03.2021 г «Об утверждении патрульных
и патрульно-маневренных групп на
территории администрации
Большеромановского сельсовета Табунского

района Алтайского края»

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Большеромановского
сельсовета Табунского района Алтайского края № 6 от 11.03.2021 «Об утверждении
патрульных и патрульно-маневренных групп на территории  администрации
Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края»
1.1 Приложение 1 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
патрульной группы администрации  Большеромановского сельсовета для

своевременного реагирования на природные пожары и термоточки

№

п/п

Руководитель группы и

участники патрульной

группы

Фамилия, имя,

отчество

Контактный

телефон

1.  Глава сельсовета Решоткина Елена

Яковлевна

8-923-712-57-84

2.  Начальник пожарной части №
131

Соловьев   Сергей
Константинович

8-923-563-03-45

3.  Водитель пожарной части №
131

Письменов
Николай
Николаевич

8-923-717-05-17

1.2 Приложение 2 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

патрульно-маневренной  группы  администрации Большеромановского сельсовета для
своевременного реагирования на природные пожары и термоточки

№

п/п

Руководитель группы и

участники патрульной

группы

Фамилия, имя,

отчество

Контактный

телефон

1 Глава  администрации

Большеромановского

сельсовета

Решоткина Елена

Яковлевна

8-923-712-57-84

2 Водитель

Большеромановской СОШ

Габ Виктор

Николаевич

8(38567) 24-4-

50

3 Водитель администрации

Большеромановского

сельсовета

Мозер Данил

Данилович

89237199968

4 Водитель пожарной части №

131

Глейх Эвальд

Васильевич

8(38567) 24-4-

63

5 Безработный

Штонда Николай

Васильевич

8(38567) 24-3-

73

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е. Я. Решоткина

Постановление Администрации Большеромановского сельсовета прошло
антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.